

Malerfirmaet Preben Pedersen ApS

Kildevej 160, 3200 Helsingø

CVR-nr. 26 74 07 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2019.

Preben Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirmaet Preben Pedersen ApS
Kildevej 160
3200 Helsingø

CVR-nr.: 26 74 07 97

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Preben Kiertner Pedersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Modervirksomhed

Kr. Værløse Maleren Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive malervirksomhed og dermed forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets resultat er negativt påvirket med t.kr. 2.322 før skat som følge af en ekstraordinær donation til dyrebekyttelse fra selskabet. Selskabets resultat er endvidere positivt påvirket af salgsindtægt fra salg af andre driftsmateriel og inventar på t.kr 299 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende, når man tager hensyn til forhold beskrevet ovenfor under usædvanlige forhold.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	6.860.984	6.137.318
2 Personaleomkostninger	-3.794.341	-3.832.145
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-108.886	-158.248
Andre driftsomkostninger	-2.322.255	0
Driftsresultat	635.502	2.146.925
3 Øvrige finansielle omkostninger	-74.364	-62.745
Resultat før skat	561.138	2.084.180
Skat af årets resultat	-530.000	-463.689
Årets resultat	31.138	1.620.491
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.600.000
Overføres til overført resultat	31.138	20.491
Disponeret i alt	31.138	1.620.491

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	528.772	489.218
Materielle anlægsaktiver i alt	528.772	489.218
Deposita	34.250	34.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	34.250	34.250
Anlægsaktiver i alt	563.022	523.468
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.549.950	2.028.074
Udskudte skatteaktiver	25.509	4.669
Tilgodehavender i alt	1.575.459	2.032.743
4 Likvide beholdninger	2.415.811	2.546.389
Omsætningsaktiver i alt	3.991.270	4.579.132
Aktiver i alt	4.554.292	5.102.600

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	184.742	153.604
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.600.000
Egenkapital i alt	<u>309.742</u>	<u>1.878.604</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	197.989	410.770
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.767.642	1.333.677
Selskabsskat	550.840	460.705
Anden gæld	728.079	1.018.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.244.550</u>	<u>3.223.996</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.244.550</u>	<u>3.223.996</u>
 Passiver i alt	<u>4.554.292</u>	<u>5.102.600</u>
 1 Særlige poster		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Særlige poster		
Selskabets resultat er negativt påvirket med t.kr. 2.322 før skat som følge af en ekstraordinær donation til dyrebeskyttelse fra selskabet. Selskabets resultat er endvidere positivt påvirket af salgsindtægt fra salg af andre driftsmateriel og inventar på t.kr 299 før skat.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.409.733	3.325.243
Pensioner	331.067	434.700
Andre omkostninger til social sikring	<u>53.541</u>	<u>72.202</u>
	<u>3.794.341</u>	<u>3.832.145</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	73.259	60.552
Andre finansielle omkostninger	<u>1.105</u>	<u>2.193</u>
	<u>74.364</u>	<u>62.745</u>
4. Likvide beholdninger		
Af den likvide beholdning på t.kr. 2.416, er t.kr. 170 deponeret til sikkerhed for entrepriser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kr. Værløse Maleren Holding ApS, CVR-nr. 29 14 93 99 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		